Организатору соревнований по плаванию

ИП Будяевой Юлии Владимировне

от

Заявление

Прошу Вас произвести перенос денежных средств в размере

 руб. за участие в соревнованиях по плаванию и

плаванию в классических ластах «Победная волна», дата проведения

«______» ____________________2025г.

за

____________________________________________________________________

(ФИО спортсмена)

команда

в связи ____________________________________________________(причина).

Кон.тел.

Эл.почта.

Чек об оплате стартового взноса прилагаю.

« »  г. ( )

Организатору соревнований по плаванию

ИП Будяевой Юлии Владимировне

от

Заявление

Прошу Вас произвести перенос денежных средств в размере

 руб. за участие в соревнованиях по плаванию и

плаванию в классических ластах "Кубок Главы городского округа

Власиха", дата проведения «______» ____________________2025г.

за

____________________________________________________________________

(ФИО спортсмена)

команда

в связи ____________________________________________________(причина).

Кон.тел.

Эл.почта.

Чек об оплате стартового взноса прилагаю.

« »  г. ( )